
 Κωδ. Απόφασης:4488 Σελίδα 1

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

ΕΙΔΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΤΠΑ 

ΚΑΙ ΤΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

«ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ»

ΜΟΝΑΔΑ Α2 «Αξιολόγησης & Επιλογής Πράξεων»

Ταχ. Δ/νση: ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 56 ΑΘΗΝΑ, 11527

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

   
 

ΑΘΗΝΑ, 16/11/2023
Α.Π.: 6268

     
 

 

                                                                                               Προς

- Υπουργείο Εθνικής Οικονομίας και 

Οικονομικών, Διεύθυνση Δημοσίων 

Επενδύσεων  

ΘΕΜΑ: 

Πρώτη (1η) Απόφαση Ένταξης μέσω ΟΠΣ στο πλαίσιο της Δράσης «Βασικός Ψηφιακός Μετασχηματισμός ΜμΕ» του 

Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» ΕΣΠΑ 2021 – 2027 (01ΚΕ)»

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Ειδικός Γραμματέας Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ και ΤΣ

Έχοντας υπόψη:

1.Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του 

Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22.04.2005).

2.Το Ν. 4914/2022 (Α΄61) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την Προγραμματική Περίοδο 

2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.», όπως ισχύει.

3.Το Ν.4622/07.08.2019 (ΦΕΚ/Α/133/07.08.2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 

των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης».

4.Το Π.Δ. 63/2020 (Α΄156) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών και Ειδικών Γραμματειών, μεταφορά αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Γενικών Γραμματειών», και ειδικότερα το άρθρο 3.

5.Το Π.Δ. 77/2023 (Α΄130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία 

Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και 

εποπτευόμενων φορέων».

0000335025

Α. Π. : 6268 16/11/2023

ΑΔΑ: ΨΟ3ΑΗ-3Μ5



 Κωδ. Απόφασης:4488 Σελίδα 2

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

6.Το Π.Δ. 79/2023 (Α' 131) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

7.Το Π.Δ. 82/2023 (Α΄139) “Μετονομασία Υπουργείου - Σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μεταφορά 

αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - 

Μεταβατικές διατάξεις”.

8.Το Π.Δ. 142/2017 (Α’ 181) «Οργανισμός Υπουργείου Οικονομικών», όπως ισχύει.

9.Την Απόφαση 86593/13.08.2020 του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Διορισμός Ειδικού 

Γραμματέα Διαχείρισης Προγραμμάτων Ευρωπαϊκού Ταμείου Περιφερειακής Ανάπτυξης και Ταμείου Συνοχής του Υπουργείου 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων» (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 628).

10.Τη με Α.Π. 87051/12.09.2022 (ΦΕΚ Β 4855/14.09.2022) Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων 

«Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα», η οποία μετονομάσθηκε με την παρ. 

2 του άρθρου 65 του ν. 4914/2022 και κατάργηση της υπό στοιχεία 67743/ΕΥΘΥ 615/24.06.2015 (Β’ 1248) υπουργικής 

απόφασης.

11.Τη με Α.Π. 100188/18.10.2022 Υπουργική Απόφαση «Τοποθέτηση προϊσταμένου στην Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης 

Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα».

12.Την υπό τα στοιχεία C(2021) 5617 final Εκτελεστική Απόφαση της Επιτροπής της 29.07.2021 για την έγκριση της συμφωνίας 

εταιρικής σχέσης με την Ελληνική Δημοκρατία (ΕΣΠΑ 2021-2027).

13.Την υπό τα στοιχεία C(2022) 3826 final Εκτελεστική Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής της 15.06.2022 για την έγκριση 

του Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» για στήριξη από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό 

Κοινωνικό Ταμείο+ στο πλαίσιο του στόχου «Επενδύσεις στην απασχόληση και την ανάπτυξη» για την Ελλάδα.

14.Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1060/2021του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 24ης Ιουνίου 2021 για τον καθορισμό 

κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+, το Ταμείο Συνοχής, 

το Ταμείο Δίκαιης Μετάβασης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας, Αλιείας και Υδατοκαλλιέργειας, και δημοσιονομικών 

κανόνων για τα εν λόγω Ταμεία και για το Ταμείο Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης, το Ταμείο Εσωτερικής Ασφάλειας και 

το Μέσο για τη Χρηματοδοτική Στήριξη της Διαχείρισης των Συνόρων και την Πολιτική των Θεωρήσεων.

15.Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1058/2021 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 24ης Ιουνίου 2021 για το Ευρωπαϊκό 

Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ταμείο Συνοχής.

16.Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1057/2021 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 24ης Ιουνίου 2021 περί ιδρύσεως 

του Ευρωπαϊκού Κοινωνικού Ταμείου+ (EKT+) και καταργήσεως του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1296/2013.

17.Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.1407/2013 της Επιτροπής της 18ης Δεκεμβρίου 2013 (O.J ΕΕ L 352/1 της 24.12.2013) σχετικά με 

την εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος 

σημασίας (De Minimis), όπως ισχύει.

18.Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1056/2021 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 24ης Ιουνίου 2021, για τη θέσπιση 

του Ταμείου Δίκαιης Μετάβασης (ΕΕ L 231 της 30.6.2021, σ. 1). 

19.Τη Σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον ορισμό των πολύ μικρών, των μικρών και των 

μεσαίων επιχειρήσεων [Επίσημη Εφημερίδα L 124της 20.05.2003].

20.Το Ν. 4488/2017 "Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις Δημοσίου και λοιπές ασφαλιστικές διατάξεις, ενίσχυση της προστασίας των 

εργαζομένων, δικαιώματα ατόμων με αναπηρίες και άλλες διατάξεις" (ΦΕΚ 137Α/13-09-2017) και συγκεκριμένα τα άρθρα 39 & 

40. 

21.Το Ν.4557/2018 «Πρόληψη και καταστολή της νομιμοποίησης εσόδων από εγκληματικές δραστηριότητες και της 

χρηματοδότησης της τρομοκρατίας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2015/849/EE) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α' 139/30-07-2018) 

και συγκεκριμένα το άρθρο 20 «Κεντρικό Μητρώο Πραγματικών Δικαιούχων».

22.Το από 29.06.2023 ηλεκτρονικό μήνυμα της ΕΥΘΥ με θέμα: «Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου 2021-2027.

23.Τη με Α.Π. 110565/22.11.2022 (Β’ 5958) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Διαδικασία υποβολής 

και αξιολόγησης ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης προτάσεων ένταξης στα Προγράμματα ΕΣΠΑ 2021-2027 

[(ένσταση της παρ. 7 του άρθρου 36 του ν. 4914/2022 (Α’ 61)]».

ΑΔΑ: ΨΟ3ΑΗ-3Μ5



 Κωδ. Απόφασης:4488 Σελίδα 3

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

24.Τη με Α.Π. 114947/01.12.2022 (Β΄ 6132) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Εθνικοί κανόνες 

επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2021 – 2027».

25.Τη με Α.Π. 5483/20.01.2023 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών - Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Διαδικασίες 

δημοσιονομικών διορθώσεων και αναζήτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών στα Τομεακά και 

Περιφερειακά Προγράμματα του ΕΣΠΑ 2021-2027» (ΦΕΚ 390/Β/30.01.2023).

26.Τη με Α.Π. 13151/ΕΥΚΕ-ΧΕ 192/10.02.2023 Εγκύκλιος της Γενικής Γραμματείας Δημόσιων Επενδύσεων και ΕΣΠΑ με θέμα: 

Δυνατότητα Ενίσχυσης των Επιχειρήσεων που λειτουργούν βάσει Συμβάσης Δικαιόχρησης (Franchise).

27.Την από 12.10.2022 έγκριση του Ειδικού Γραμματέα Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ & ΤΣ του Δελτίου εξειδίκευσης «ΣΠ 

1-ΕΣ RSO1.2 - Δράση 2-1.2-01: Βασικός Ψηφιακός Μετασχηματισμός ΜΜΕ» του Προγράμματος «ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ». 

28.Τα με Α.Π 97432/ΕΥΚΕ 1747/11.10.2022 (ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 5651/11.10.2022) και 110719/ΕΥΚΕ 1937/18.11.2022 (Α.Π. ΕΥΔ 

6411/18.11.2022) έγγραφα της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Επενδύσεων και ΕΣΠΑ με θέμα: Έκφραση γνώμης σχετικά με 

την Πρόσκληση «Βασικός Ψηφιακός Μετασχηματισμός» του Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» 2021- 2027.

29.Το με Α.Π. 119447/ΕΥΚΕ 2123/09.12.2022 (Α.Π. 6909/09.12.2022 ΕΥΔ Π. Ανταγωνιστικότητα) έγγραφο της Γενικής 

Γραμματείας Δημοσίων Επενδύσεων και ΕΣΠΑ με θέμα: Έκφραση γνώμης σχετικά με τις προσκλήσεις: «Βασικός Ψηφιακός 

Μετασχηματισμός», «Ψηφιακός Μετασχηματισμός Αιχμής», «Προηγμένος Ψηφιακός Μετασχηματισμός». 

30.Τη με Α.Π. 7094/16.12.2022 (ΑΔΑ: Ψ9ΘΚ46ΜΤΛΡ-Χ64) Απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Προγράμματος 

Ανταγωνιστικότητα 2021-2027 για την έγκριση, μέσω της 1ης Γραπτής Διαδικασίας, της μεθοδολογίας και των κριτηρίων 

επιλογής πράξεων στο πλαίσιο της Δράσης με κωδικό 2-1.2-01 και τίτλο «Βασικός Ψηφιακός Μετασχηματισμός ΜμΕ».

31.Τη με Α.Π. 333/20.01.2023 (ΑΔΑ:92Η946ΜΤΛΡ-817) Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Ορισμός 

του ΕΦΕΠΑΕ - Ενδιάμεσος Φορέας Επιχειρησιακών Προγραμμάτων Ανταγωνιστικότητας & Επιχειρηματικότητας ως 

Ενδιάμεσου Φορέα του Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» και ανάθεση καθηκόντων της Διαχειριστικής Αρχής 

Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» για τη διαχείριση Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων.

32.Τη με Α.Π. 895/15.02.2023 Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων 

χρηματοδότησης στη Δράση «Βασικός Ψηφιακός Μετασχηματισμός ΜμΕ» του Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» ΕΣΠΑ 

2021 – 2027 (01ΚΕ) (ΑΔΑ: 93ΩΗ46ΜΤΛΡ-ΑΜ0).

33.Τη με Α.Π. 1825/03.04.2023 Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων με θέμα: Πρώτη (1η) Τροποποίηση 

της πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης στη Δράση «Βασικός Ψηφιακός Μετασχηματισμός ΜμΕ» του 

Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» ΕΣΠΑ 2021 – 2027 (01ΚΕ) (ΑΔΑ: Ψ0ΔΚ46ΜΤΛΡ-23Ρ).

34.Τη με Α.Π. 70218/02.08.2023 Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών με θέμα: Δεύτερη (2η) Τροποποίηση της 

πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης στη Δράση «Βασικός Ψηφιακός Μετασχηματισμός ΜμΕ» του 

Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» ΕΣΠΑ 2021 – 2027 (01ΚΕ) (ΑΔΑ: 63ΠΦΗ-2Α8).

35.Το με Α.Π. 3366/13.06.2023 έγγραφο της ΕΥΔ Π. Ανταγωνιστικότητα προς ΕΦΕΠΑΕ με θέμα: Αποστολή στοιχείων 

απασχόλησης από το ΠΣ ΕΡΓΑΝΗ Δυνητικών Δικαιούχων για τις Δέσμες Δράσεων «ΠΡΑΣΙΝΗ ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΜμΕ» και 

«ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ» της ΠΠ ΕΣΠΑ 2021 - 2027».

36.Το με Α.Π. 4944/21.09.2023 έγγραφο της ΕΥΔ Π. Ανταγωνιστικότητα προς ΕΦΕΠΑΕ με θέμα: 2η Αποστολή στοιχείων 

απασχόλησης από το ΠΣ ΕΡΓΑΝΗ Δυνητικών Δικαιούχων για τις Δέσμες Δράσεων «ΠΡΑΣΙΝΗ ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΜμΕ» και 

«ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ» της ΠΠ ΕΣΠΑ 2021 - 2027».

37.Τη με Α.Π. 1966/21.07.2023 Απόφαση ΕΦΕΠΑΕ (Α.Π. ΕΥΔ 4004/21.07.2022) με θέμα: Έγκριση του Πρακτικού 

1/21.07.2023 των συνεδριάσεων 28.06.2023, 06.07.2023, 13.07.2023, 17.07.2023 και 18.07.2023  της Επιτροπής Αξιολόγησης 

για τη Δράση «Βασικός Ψηφιακός Μετασχηματισμός ΜμΕ» του Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» ΕΣΠΑ 2021 – 2027 

(01ΚΕ)  και τα συνημμένα αυτής καθώς και την από 01.08/2023 Ορθή επανάληψη αυτής με το με Α.Π. 2112/01.08.2023 (Α.Π. 

ΕΥΔ 4235/02.08.2023) έγγραφο ΕΦΕΠΑΕ και τα συνημμένα αυτού.

38.Τη με Α.Π. 2445/14.09.2023 Απόφαση ΕΦΕΠΑΕ (Α.Π. ΕΥΔ 4772/14.09.2023 με θέμα: Έγκριση του Πρακτικού 

Νο2/Συνεδριάσεων 25.07.2023, 27.07.2023, 31.07.2023, 01.08.2023, 03.08.2023 της Επιτροπής Αξιολόγησης για τη Δράση 

«Βασικός Ψηφιακός Μετασχηματισμός ΜμΕ» του Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» ΕΣΠΑ 2021 – 2027 (01ΚΕ) και τα 

ΑΔΑ: ΨΟ3ΑΗ-3Μ5



 Κωδ. Απόφασης:4488 Σελίδα 4

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

συνημμένα αυτής.

39.Τη με Α.Π. 2661/29.09.2023 Απόφαση ΕΦΕΠΑΕ (Α.Π. ΕΥΔ 5145/29.09.2023) με θέμα: Έγκριση του Πρακτικού Νο3 / 

Συνεδρίασης 26.09.2023 της Επιτροπής Αξιολόγησης για τη Δράση «Βασικός Ψηφιακός Μετασχηματισμός ΜμΕ» του 

Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» ΕΣΠΑ 2021 – 2027 (01ΚΕ), την από 29/09/2023 Ορθή επανάληψη αυτής καθώς τα 

συνημμένα αυτών.

40.Τη με Α.Π. 2798/10.10.2023 Απόφαση ΕΦΕΠΑΕ (Α.Π. ΕΥΔ 5632/10.10.2023) με θέμα: Έγκριση του Πρακτικού Νο 

4/Συνεδριάσεων 01.09.2023, 04.09.2023, 05.09.2023, 07.09.2023, 12.09.2023 της Επιτροπής Αξιολόγησης για τη Δράση 

«Βασικός Ψηφιακός Μετασχηματισμός ΜμΕ» του Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» ΕΣΠΑ 2021 – 2027 (01ΚΕ) και την από 

11/10/2023 Ορθή επανάληψη αυτής, καθώς τα συνημμένα αυτών.

41.Τη με Α.Π. 4591/05.09.203 Απόφαση Έγκρισης Αποτελεσμάτων Αξιολόγησης - Δράση «Βασικός Ψηφιακός 

Μετασχηματισμός ΜμΕ» του Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» ΕΣΠΑ 2021 – 2027 (01ΚΕ) (ΑΔΑ: 6ΡΤΧΗ-ΕΓ4).

42.Τη με ΑΠ. 5295/05.10.2023 Δεύτερη (2η) Απόφαση Έγκρισης Αποτελεσμάτων Αξιολόγησης - Δράση «Βασικός Ψηφιακός 

Μετασχηματισμός ΜμΕ» του Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» ΕΣΠΑ 2021 – 2027 (01ΚΕ) (ΑΔΑ: 6ΘΥ0Η-Μ0Ρ).

43.Τη με Α.Π 5661/23.10.2023 Τρίτη (3η) Απόφαση Έγκρισης Αποτελεσμάτων Αξιολόγησης - Δράση «Βασικός Ψηφιακός 

Μετασχηματισμός ΜμΕ» του Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» ΕΣΠΑ 2021 – 2027 (01ΚΕ) (ΑΔΑ: 9ΛΥΘΗ-ΩΩΣ).

44.Τη με Α.Π. 5871/02.11.2023 Τέταρτη (4η) Απόφαση Έγκρισης Αποτελεσμάτων Αξιολόγησης – Δράση «Βασικός Ψηφιακός 

Μετασχηματισμός ΜμΕ» του Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» ΕΣΠΑ 2021 – 2027 (01ΚΕ) (ΑΔΑ: Ψ013Η-ΣΧΧ).

45.Τη με Α.Π. 6207/15.11.2023 θετική εισήγηση της Προϊσταμένης της ΕΥΔ του Π. Ανταγωνιστικότητα για την ένταξη 266  

πράξεων στην Δράση «Βασικός Ψηφιακός Μετασχηματισμός ΜμΕ» του Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» ΕΣΠΑ 2021 – 

2027, σύμφωνα με τις ανωτέρω Αποφάσεις έγκρισης αποτελεσμάτων αξιολόγησης (α/α  41-44).

Αποφασίζει 

 την Ένταξη Πράξεων συνολικής Δημόσιας Δαπάνης 3.871.742,60 € στο/α Πρόγραμμα/τα  «Ανταγωνιστικότητα 2021-2027» . 
 

A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ
Η κατανομή της Επιλέξιμης Δημόσιας Δαπάνης ανά Πρόγραμμα / Προτεραιότητα / Κατηγορία Περιφέρειας, έχει ως εξής: 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

Λιγότερο ανεπτυγμένες 
περιφέρειες 1.302.802,08

601 Ανταγωνιστικότητα
2 Ενίσχυση 
επιχειρηματικότητας και 
ανταγωνιστικότητας Μετάβαση 2.568.940,52

ΣΥΝΟΛΟ 3.871.742,60

Οι Πράξεις συγχρηματοδοτούνται από Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

Ως ημερομηνία έναρξης επιλεξιμότητας ορίζεται η 15/02/2023.

Η λήξη επιλεξιμότητας δεν μπορεί να υπερβαίνει την 31/12/2027.

Τα στοιχεία του συνόλου των Πράξεων που εντάσσονται / τροποποιούνται ανά Πρόγραμμα περιλαμβάνονται στο Παράρτημα.

B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε 

ΑΔΑ: ΨΟ3ΑΗ-3Μ5



 Κωδ. Απόφασης:4488 Σελίδα 5

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

3,871,742.60 €. € και έχει τα παρακάτω στοιχεία: 

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΙΣ ΠΡΑΞΕΙΣ

ΚΩΔ. ΣΑ
ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ

(ΚΩΔ. Εναρίθμου)*

Πρόταση εγγραφής Ενεργός Ενάριθμος 
(αυτοδίκαιη πρόταση 

στο e-PDE)

Δημόσια Δαπάνη

Ε1517 2023ΣΕ15170001 Νέο Εργο ΠΔΕ NAI 3.871.742,60

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό

Η επιλέξιμη δημόσια δαπάνη που προτείνεται για εγγραφή στο ΠΔΕ ανέρχεται σε      3,871,742.60 €

Επιπρόσθετα στα ανωτέρω στοιχεία:

Ε1517 / 2023ΣΕ15170001 :

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ 

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους 

Κανονισμούς των Ταμείων δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και περιγράφονται στην Αναλυτική Πρόσκληση της Δράσης, όπως 

ισχύει.

Ο Ειδικός Γραμματέας Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ και ΤΣ

Γεώργιος Ζερβός

 

 

Πίνακας Αποδεκτών: 

Συνημμένα: 

Παράρτημα – ΠΙΝΑΚΑΣ 1, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης Ένταξης 

Κοινοποίηση: 

1.Γραφείο Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών
2.Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών
3.Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ 
4.Υπουργείο Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων, Νίκης 5-7, Αθήνα (κοινοποιείται 
ηλεκτρονικά μέσω του ΟΠΣ)

ΑΔΑ: ΨΟ3ΑΗ-3Μ5



 Κωδ. Απόφασης:4488 Σελίδα 6

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

5.Γενική Δ/νση Θεσμικής και Επιχειρησιακής Υποστήριξης ΕΣΠΑ  (κοινοποιείται ηλεκτρονικά μέσω του ΟΠΣ)
6.Γενική Δ/νση Στρατηγικής, Σχεδιασμού και Εφαρμογής ΕΣΠΑ  (κοινοποιείται ηλεκτρονικά μέσω του ΟΠΣ)
7.Αρχή Πιστοποίησης
8.Ειδική Υπηρεσία Κρατικών Ενισχύσεων και Χρηματοδοτικών Εργαλείων
9. ΜΟΔ, Τομέας Εφαρμογών Πληροφορικής και Ψηφιακής Τεχνολογίας 
10. ΕΦΕΠΑΕ
11. ΕΥΣΣΑΕ

Εσωτερική διανομή: 

-Γραφείο Ειδικού Γραμματέα Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ και ΤΣ
-Γραφείο Προϊσταμένης ΕΥΔ Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα»
-Μονάδες Α1, Α2, Β2, Β4 ΕΥΔ Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» 
  

ΑΔΑ: ΨΟ3ΑΗ-3Μ5



 Κωδ. Απόφασης:4488 Σελίδα 7
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

1 6003884 ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ ΒΨΜ-0001984 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ Γ ΤΖΟΡΒΑΣ Ι ΙΚΕ 14.980,00 29.960,00 
2 6003885 Υποδομές Πληροφοριακών Συστημάτων της Crowdpolicy ΒΨΜ-0000641 CROWDPOLICY ΨΗΦΙΑΚΕΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14.873,00 29.746,00 
3 6003886 ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΒΨΜ-0000107 ICPS ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ  ΕΕ 14.969,00 29.938,00 
4 6003926 ΔΟΥΛΗ ΑΘΑΝ ΥΙΟΙ ΟΕ - ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΒΨΜ-0001006 ΔΟΥΛΗ ΑΘΑΝ ΥΙΟΙ ΟΕ 14.980,00 43.400,00 

5 6003927 DNG ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ - 
DNG ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΒΨΜ-0002889 DNG ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 14.620,53 29.478,94 

6 6003928

ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ - ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ 

ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ

ΒΨΜ-0000261 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 14.873,00 29.746,00 

7 6003929

IΝMIND ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΟΜΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 
ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΑΒΕΤΕ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΤΗΣ POLINDE 
ΕΕ

ΒΨΜ-0003644 IΝMIND ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΟΜΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ ΕΜΠΟΡΙΑ 
ΕΠΙΠΛΩΝ ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΑΒΕΤΕ 14.980,00 29.960,00 

8 6003931 ΑΦΟΙ ΚΛΑΨΗ ΑΕ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ - 
Ψηφιακός Μετασχηματισμός ΜμΕ - ΑΦΟΙ ΚΛΑΨΗ A.Ε. ΒΨΜ-0002627 ΑΦΟΙ ΚΛΑΨΗ ΑΕ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 14.980,00 29.960,00 

9 6003932 POLINDE EE - ΨΗΦΙΑΚΟ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΚΟΣ POLINDE EE ΒΨΜ-0003886 Δ ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ Γ ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΕ 14.980,00 29.960,00 

10 6003933

ΜΑΝΑΡΑΣ ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΗ ΧΙΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΔΙΑΓΝΩΣΤ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΜΟΝΟΠΡ ΙΑΤΡΙΚΗ ΕΠΕ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΥΓΕΙΑΣ - ΜΑΝΑΡΑΣ 
ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΠΕΙΚ.ΧΙΟΥ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΟΝ. ΕΠΕ

ΒΨΜ-0002941
ΜΑΝΑΡΑΣ ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΗ ΧΙΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΜΟΝΟΠΡ ΙΑΤΡΙΚΗ ΕΠΕ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

13.482,00 22.470,00 

11 6003934 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΠΕΡΝΕΚΑΣ ΣΙΑ Ε Ε - Αίτηση 
Χρηματοδότησης ΒΨΜ-0001752 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΠΕΡΝΕΚΑΣ ΣΙΑ Ε Ε 14.766,00 29.532,00 

12 6003935
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΔΑΒΕΡΩΝΑ ΟΕ - 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΔΑΒΕΡΩΝΑ ΟΕ-ΒΑΣΙΚΟΣ 
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ

ΒΨΜ-0002588 ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΔΑΒΕΡΩΝΑ Ο Ε 14.200,28 23.667,16 

13 6003936 ASF ACCOUNTING IKE - ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ ASF IKE ΒΨΜ-0001642 ASF ACCOUNTING IKE 12.872,10 25.744,20 

14 6003937
WHITE RHINO BRAND EXPERIENCE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ I K 
E - ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ 

WHITE RHINO IKE
ΒΨΜ-0000068 WHITE RHINO BRAND EXPERIENCE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ I K E 12.519,00 25.038,00 

15 6003938

ΕΡΓΟΝΟΜΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΕΡΓΟΝΟΜΙΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ - ΕΡΓΟΝΟΜΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ

ΒΨΜ-0003934
ΕΡΓΟΝΟΜΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΕΡΓΟΝΟΜΙΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
14.980,00 29.960,00 

16 6003939 ΤΡΙΑΙΝΑ ΣΥΝΕΡΓΑΤΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΤΡΙΑΙΝΑ ΣΥΝΕΡΓΑΤΙΚΗ ΒΨΜ-0000236 ΤΡΙΑΙΝΑ ΣΥΝΕΡΓΑΤΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14.980,00 29.960,00 

ΑΔΑ: ΨΟ3ΑΗ-3Μ5



 Κωδ. Απόφασης:4488 Σελίδα 8
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

17 6003940

ΕΥΓΟΝΙΑ ΜΟΝΑΔΑ ΙΑΤΡΙΚΩΣ ΥΠΟΒΟΗΘΟΥΜΕΝΗΣ 
ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΕΤΑΙΡ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ - Βασικός Ψηφιακός 

Μετασχηματισμός ΕΥΓΟΝΙΑ ΕΠΕ

ΒΨΜ-0002747
ΕΥΓΟΝΙΑ ΜΟΝΑΔΑ ΙΑΤΡΙΚΩΣ ΥΠΟΒΟΗΘΟΥΜΕΝΗΣ 

ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΕΤΑΙΡ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

14.980,00 29.960,00 

18 6003941
ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΖΑΧΑΡΙΑΣ - ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ

ΒΨΜ-0001059 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΖΑΧΑΡΙΑΣ 14.873,00 29.774,00 

19 6003942 ΜΑΡΙΟΣ ΛΙΝΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - ΜΑΡΙΟΣ ΛΙΝΑΚΗΣ & ΣΙΑ 
Ο.Ε. ΒΨΜ-0003579 ΜΑΡΙΟΣ ΛΙΝΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 14.980,00 29.960,00 

20 6003943 Μ Μ ΝΑΥΠΗΓΙΚΕΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΜΜ ΝΑΒΕΠ ΑΕ ΒΨΜ-0003913 Μ Μ ΝΑΥΠΗΓΙΚΕΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 14.980,00 29.960,00 

21 6003944 ΜΕΛΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - Ψηφιακός 
Μετασχηματισμός ΜμΕ ΒΨΜ-0012563 ΜΕΛΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 14.980,00 29.960,00 

22 6003945 ΑΓΡΟΛΥΣΙΣ ΙΚΕ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΒΨΜ-0005856 ΑΓΡΟΛΥΣΙΣ ΙΚΕ 14.926,50 29.853,00 

23 6003946

ΑΦΟΙ Ι ΚΟΛΛΕΡΗ ΕΚΜΕΤΑΛΕΥΣΗ ΧΩΡΟΥ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ - ΑΦΟΙ Ι ΚΟΛΛΕΡΗ 

ΕΚΜΕΤΑΛΕΥΣΗ ΧΩΡΟΥ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

ΒΨΜ-0006229 ΑΦΟΙ Ι ΚΟΛΛΕΡΗ ΕΚΜΕΤΑΛΕΥΣΗ ΧΩΡΟΥ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 14.560,61 29.398,77 

24 6003947 MASCISTA ΙΚΕ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΒΨΜ-0019439 MASCISTA ΙΚΕ 14.999,26 29.998,52 

25 6003948
MORIENT ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ - ΒΑΣΙΚΟΣ 
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ MORIENT ΜΕΠΕ

ΒΨΜ-0003200 MORIENT ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 14.980,00 29.960,00 

26 6003949 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ ΒΨΜ-0000653 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 14.980,00 29.960,00 

27 6003950 ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
IONIAN SUN - Ψηφιακός Μετασχηματισμός ΜμΕ ΒΨΜ-0003877 ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ IONIAN 

SUN 14.980,00 29.960,00 

28 6003951 RBN SAT CONSULTANTS ΙΚΕ - Ψηφιακός Μετασχηματισμός 
ΜμΕ ΒΨΜ-0001061 RBN SAT CONSULTANTS ΙΚΕ 14.980,00 29.960,00 

29 6003952 GIANT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Ο Ε - GIANT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΒΨΜ-0002882 GIANT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Ο Ε 14.993,58 29.987,17 

30 6003953 FOODIN ΓΙΑΚΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - Ψηφιακός Μετασχηματισμός ΜμΕ ΒΨΜ-0003668 FOODIN ΓΙΑΚΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14.980,00 29.960,00 

31 6003954
VISTA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝYMH ETAΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑ 
ΟΠΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ - VISTA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝYMH 

ETAΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑ ΟΠΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ
ΒΨΜ-0001404 VISTA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝYMH ETAΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑ 

ΟΠΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ 14.560,61 29.398,77 

32 6003955
ΖΑΝΙΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
ΟΡΘΟΛΟΓΙΚΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΑΚΙΝΗΣΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ

ΒΨΜ-0001180 ΖΑΝΙΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 17.911,80 29.853,00 

33 6003956 SYNTHETICA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ - SYNTHETICA 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ ΒΨΜ-0004908 SYNTHETICA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 14.873,00 29.746,00 

34 6003957 UNITAX EE - UNITAX EE ΒΨΜ-0000465 UNITAX EE 12.866,75 25.733,50 
35 6003958 33 CLOUDS Ι Κ Ε - ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 

ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ ΒΨΜ-0003163 33 CLOUDS Ι Κ Ε 14.999,99 30.000,00 

36 6003959
ΓΙΟΡΜΑΝΗ Β ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ - 

ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΓΙΟΡΜΑΝΗ Β 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

ΒΨΜ-0002736 ΓΙΟΡΜΑΝΗ Β ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 10.730,49 21.460,99 

ΑΔΑ: ΨΟ3ΑΗ-3Μ5



 Κωδ. Απόφασης:4488 Σελίδα 9
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

37 6003960 B D RETAIL PROJECT ΙΚΕ - ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ ΒΨΜ-0004942 B D RETAIL PROJECT ΙΚΕ 14.999,99 30.000,00 

38 6003961
ΤΣΟΥΚΑΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - 
ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΒΨΜ-0002190 ΤΣΟΥΚΑΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 17.526,60 29.211,00 

39 6003963 GEAR UP ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ - GEAR UP 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ ΒΨΜ-0004284 GEAR UP ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 14.980,00 29.960,00 

40 6003964 ΑΓΡΟΤΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ Ι Κ Ε - ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΤΙΣΜΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΙΚΕ ΒΨΜ-0001308 ΑΓΡΟΤΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ Ι Κ Ε 13.427,10 40.535,70 

41 6003965 CONVIN ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - convin AE ΒΨΜ-0004940 CONVIN ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14.969,30 29.938,60 

42 6003966 ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ,,ΜΙΧΑΗΛ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ ΒΨΜ-0004412 ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ,,ΜΙΧΑΗΛ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14.560,61 29.398,77 

43 6003967

PLEIOFLOW HELLAS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ - ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ 
ΜμΕ

ΒΨΜ-0000044
PLEIOFLOW HELLAS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 
14.926,50 29.853,00 

44 6003968

COMPULAND ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
COMPULAND ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ

ΒΨΜ-0003755
COMPULAND ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

12.652,75 25.305,50 

45 6003969
ΠΑΙΧΝΙΔΟΥΠΟΛΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ - 
Ψηφιακός μετασχηματισμός,  κάλυψη βασικών ελλείψεων σε 

όρους εφαρμογών και εξοπλισμού πληροφορικής
ΒΨΜ-0003129 ΠΑΙΧΝΙΔΟΥΠΟΛΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 14.996,58 44.389,89 

46 6003970 DATACON ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ - DATACON AE ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΤΠΕ ΒΨΜ-0002998 DATACON ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 14.445,00 28.890,00 

47 6003971
ΒΑΙΟΣ Η ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ  ΥΛΙΚΟΥ - 
ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ V.K. HELLAS ELECTRIC S.A

ΒΨΜ-0002875 ΒΑΙΟΣ Η ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ  ΥΛΙΚΟΥ 14.980,00 33.960,00 

48 6003972 ΚΟΥΡΑΣΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ - ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ ΒΨΜ-0003477 ΚΟΥΡΑΣΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ 14.999,99 30.000,00 

49 6003973 ΑΦΟΙ ΤΣΙΑΝΤΑ ΟΕ - ΑΦΟΙ ΤΣΙΑΝΤΑ ΟΕ ΒΨΜ-0003880 ΑΦΟΙ ΤΣΙΑΝΤΑ ΟΕ 14.560,61 29.398,77 
50 6003974 GRILL MARKET  ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ - GRILL MARKET 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ ΒΨΜ-0002244 GRILL MARKET  ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 14.560,61 29.398,77 

51 6003975 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ,,ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΒΨΜ-0001022 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ,,ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15.536,40 25.894,00 

52 6003977
COVERBOARD ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ ΘΕΡΜΟΤΥΠΙΑΣ 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΧΑΡΤΟΥ - COVERBOARD
ΒΨΜ-0015061

COVERBOARD ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ ΘΕΡΜΟΤΥΠΙΑΣ 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΧΑΡΤΟΥ 
14.980,00 29.960,00 

53 6003978
ΘΕΑ ΘΑΛΑΤΤΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΕΠΕ - ΘΕΑ ΘΑΛΑΤΤΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΕΠΕ

ΒΨΜ-0014201 ΘΕΑ ΘΑΛΑΤΤΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΕΠΕ 14.980,00 29.960,00 

54 6003979 CAPTAIN TECH ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε - ΒΑΣΙΚΟΣ 
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ ΒΨΜ-0010208 CAPTAIN TECH ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 14.999,99 30.000,00 

ΑΔΑ: ΨΟ3ΑΗ-3Μ5



 Κωδ. Απόφασης:4488 Σελίδα 10
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

55 6003980

ΝΑΝΝΟΥΚΑ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΜΕΣΩ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

Επενδυτικό Σχέδιο Ψηφιακής αναβάθμισης εταιρίας Nannuka 
με βασικές τεχνολογίες

ΒΨΜ-0015552 ΝΑΝΝΟΥΚΑ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΜΕΣΩ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 13.016,55 26.171,70 

56 6003981 Τ ΚΟΥΜΑΡΤΖΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ - Τ ΚΟΥΜΑΡΤΖΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ι.Κ.Ε. ΒΨΜ-0006702 Τ ΚΟΥΜΑΡΤΖΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14.560,61 29.398,77 

57 6003982

ΑKKRON CAPITAL ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

AKKRON CAPITAL ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ Ι.Κ.Ε.

ΒΨΜ-0012357 ΑKKRON CAPITAL ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14.560,61 29.398,77 

58 6003983 ΑΓΡΟΛΥΣΙΣ ΓΕΩΡΓΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΙΚΕ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΒΨΜ-0000705 ΑΓΡΟΛΥΣΙΣ ΓΕΩΡΓΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΙΚΕ 14.926,50 29.853,00 

59 6003984 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΑΣΟΜΕΡΗΣ ΟΕ - ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΑΣΟΜΕΡΗΣ ΟΕ ΒΨΜ-0001145 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΑΣΟΜΕΡΗΣ ΟΕ 14.560,61 29.398,77 
60 6003985 PROSTHETIKI DENTAL LABORATORY ΙΚΕ - 

ΑΥΤΟΜΑΤΟΠΟΙΗΜΕΝΗ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΒΨΜ-0000859 PROSTHETIKI DENTAL LABORATORY ΙΚΕ 12.832,33 21.387,24 

61 6003986 HEALTH NET MANAGEMENT ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΒΨΜ-0010544 HEALTH NET MANAGEMENT ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14.980,00 29.960,00 

62 6003987 ΑΦΟΙ ΚΟΛΛΕΡΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
ΑΦΟΙ ΚΟΛΛΕΡΗ ΙΚΕ ΒΨΜ-0004267 ΑΦΟΙ ΚΟΛΛΕΡΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14.261,06 28.997,87 

63 6003988 Α ΒΕΡΡΑΣ Κ ΒΕΡΡΑ ΤΕΧΝΙΚΗ ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - Α 
ΒΕΡΡΑΣ Κ ΒΕΡΡΑ ΤΕΧΝΙΚΗ ΟΕ ΒΨΜ-0015176 Α ΒΕΡΡΑΣ Κ ΒΕΡΡΑ ΤΕΧΝΙΚΗ ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14.560,61 29.398,77 

64 6003989 Δ ΚΟΛΛΕΡΗΣ ΕΕ - Δ ΚΟΛΛΕΡΗΣ ΕΕ ΒΨΜ-0018939 Δ ΚΟΛΛΕΡΗΣ ΕΕ 14.560,61 29.398,77 
65 6003991 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ,,ΜΙΧΑΗΛ,ΧΡΗΣΤΟΣ - ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΔΙΑΚΙΝΗΣΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΒΨΜ-0009178 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ,,ΜΙΧΑΗΛ,ΧΡΗΣΤΟΣ 14.952,28 24.920,49 

66 6003992

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΙΚΕ

ΒΨΜ-0006436 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ  
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14.560,61 29.398,77 

67 6003993 ΘΕΜΗΣ ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΕ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΒΨΜ-0006089 ΘΕΜΗΣ ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΕ 14.926,50 29.853,00 
68 6003994 Λ ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΑ ΑΕΒΕ - Ψηφιακός 

Μετασχηματισμός ΜμΕ ΒΨΜ-0003366 Λ ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΑ ΑΕΒΕ 14.980,00 29.960,00 

69 6003997 ΚΟΤΣΥΦΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΙΜΩΝ - Βασικός Ψηφιακός 
Μετασχηματισμός Επιχείρησης ΒΨΜ-0001981 ΚΟΤΣΥΦΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΙΜΩΝ 17.976,00 29.960,00 

70 6003998

TWIN NET ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ - 
ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

TWIN NET

ΒΨΜ-0004671 TWIN NET ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 14.980,00 29.960,00 

71 6003999 ΓΕΝΙΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ ΕΠΙΧ ΣΟΛΜΑΡ ΤΟΥΡΣΑΕ - ΒΑΣΙΚΟΣ 
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΒΨΜ-0003498 ΓΕΝΙΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ ΕΠΙΧ ΣΟΛΜΑΡ ΤΟΥΡΣΑΕ 17.999,99 30.000,00 

72 6004000
ΚΟΥΚΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ - ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΒΨΜ-0000837 ΚΟΥΚΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 10.700,00 21.400,00 

73 6004001
ΣΟΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΜΑΡΜΑΡΟΥ - ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ 

ΜμΕ
ΒΨΜ-0000716 ΣΟΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΜΑΡΜΑΡΟΥ 10.700,00 21.400,00 

ΑΔΑ: ΨΟ3ΑΗ-3Μ5



 Κωδ. Απόφασης:4488 Σελίδα 11
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

74 6004002

SERVICEACTION  ΛΥΣΕΙΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ

ΒΨΜ-0001688
SERVICEACTION  ΛΥΣΕΙΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

14.445,00 28.890,00 

75 6004003 ΣΑΛΓΚΑΜΗΣ Σ ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΙΚΕ - ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ ΒΨΜ-0004304 ΣΑΛΓΚΑΜΗΣ Σ ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΙΚΕ 10.700,00 21.400,00 

76 6004004
ΑΦΟΙ ΜΑΝΤΗ ΑΕΒΕ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΕΙΔΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ

ΒΨΜ-0000665 ΑΦΟΙ ΜΑΝΤΗ ΑΕΒΕ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14.409,56 43.679,30 

77 6004005 ΚΑΜΕΛΙΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΒΑΣΙΚΟΣ 
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΓΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜΜΕ ΒΨΜ-0002638 ΚΑΜΕΛΙΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 10.700,00 21.400,00 

78 6004006 PROGRESSNET Ο Ε - PROGRESSNET Ο Ε ΒΨΜ-0001846 PROGRESSNET Ο Ε 14.560,61 29.398,77 
79 6004007 Α ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - Α ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΒΨΜ-0018534 Α ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 14.999,99 29.999,99 

80 6004008
Π ΔΟΥΚΑΣ ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ

ΒΨΜ-0011443 Π ΔΟΥΚΑΣ ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 14.445,00 28.890,00 

81 6004009 ΣΚΕΜΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΙΚΕ - Ψηφιακός Μετασχηματισμός 
ΣΚΕΜΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ι.Κ.Ε ΒΨΜ-0006079 ΣΚΕΜΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΙΚΕ 14.275,10 28.550,22 

82 6004010
ΡΙΜΑ   ΑΙΜΙΛΙΑ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ   ΣΙΑ Ε Ε - Ψηφιακή 

αναβάθμιση συστημάτων διαχείρισης ορολογίας και 
απομακρυσμένης διερμηνείας της ΡΙΜΑ

ΒΨΜ-0019021 ΡΙΜΑ   ΑΙΜΙΛΙΑ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ   ΣΙΑ Ε Ε 12.380,11 24.760,22 

83 6004012 MSK ELECTRIC Ε Ε - MSK ELECTRIC Ε Ε - ΒΑΣΙΚΟΣ 
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ ΒΨΜ-0018983 MSK ELECTRIC Ε Ε 14.999,99 30.000,00 

84 6004013
NETSTEPS ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ

ΒΨΜ-0014205 NETSTEPS ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 12.324,79 25.349,60 

85 6004014
ΠΑΝΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΙ ΑΜΥΝΤΙΚΟΙ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΙ  ΚΑΙ ΙΔΙΩΤ ΕΠΙΧΕΙΡ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΣΦ ΑΕΒΕ - ΠΑΝΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ
ΒΨΜ-0018372

ΠΑΝΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΙ ΑΜΥΝΤΙΚΟΙ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΙ  ΚΑΙ ΙΔΙΩΤ ΕΠΙΧΕΙΡ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦ 

ΑΕΒΕ 
14.999,99 29.999,99 

86 6004015

ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ - ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 

ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ - ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ Ε.Π.Ε.

ΒΨΜ-0009445 ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 14.999,99 30.000,00 

87 6004016
REMACO ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ - Ψηφιακός 

Μετασχηματσμός
ΒΨΜ-0005369 REMACO ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 14.999,79 29.999,59 

88 6004017 ΣΤ ΣΑΒΒΙΔΗΣ Κ ΣΙΑ ΟΕ - ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ ΒΨΜ-0004440 ΣΤ ΣΑΒΒΙΔΗΣ Κ ΣΙΑ ΟΕ 10.700,00 21.400,00 

89 6004018

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΙΚΕ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

& ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ-ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 
ΙΚΕ

ΒΨΜ-0008744 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΙΚΕ 14.999,99 30.859,10 

90 6004019 SCIENTIFIC EVENTS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ - ΒΑΣΙΚΟΣ 
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ ΒΨΜ-0018324 SCIENTIFIC EVENTS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 14.980,00 29.960,00 

91 6004020 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜ ΣΙΑ Ο Ε - 
ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜ ΣΙΑ Ο Ε ΒΨΜ-0015883 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜ ΣΙΑ Ο Ε 14.560,61 29.398,77 

ΑΔΑ: ΨΟ3ΑΗ-3Μ5



 Κωδ. Απόφασης:4488 Σελίδα 12
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

92 6004021 G R  REAKTOR ΙΚΕ - G R REAKTOR ΙΚΕ - ΒΑΣΙΚΟΣ 
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ ΒΨΜ-0009677 G R  REAKTOR ΙΚΕ 14.999,99 30.000,00 

93 6004022
IKT MARMARON   CONSTRUCTION ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - IKT MARMARON 

CONSTRUCTION ΙΚΕ
ΒΨΜ-0000595 IKT MARMARON   CONSTRUCTION ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14.999,99 30.000,00 

94 6004023 DIGILEX ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε - DIGILEX 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε ΒΨΜ-0007575 DIGILEX ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 14.560,61 29.398,77 

95 6004025 DNA ENGINEERS Ο Ε - DnA Engineers O.E. ΒΨΜ-0008314 DNA ENGINEERS Ο Ε 9.889,25 19.962,00 
96 6004026 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ Γ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε - 

ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ ΒΨΜ-0005607 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ Γ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 10.700,00 21.400,00 
97 6004027 Α ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - Α ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ ΒΨΜ-0018011 Α ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 14.560,61 29.398,77 
98 6004028 ΚΥΡΓΕΛΑΝΗ,,ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ,ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ - ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ ΒΨΜ-0019930 ΚΥΡΓΕΛΑΝΗ,,ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ,ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ 11.079,85 22.159,70 

99 6004029
ΣΑΜΠΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ - ΣΑΜΠΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ
ΒΨΜ-0015572 ΣΑΜΠΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ 14.560,62 29.121,24 

100 6004030 ΦΡΟΥΤΕΜΠΟΡΙΚΗ ΣΑΒΒΑΚΗ Ι Κ Ε - ΦΡΟΥΤΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΣΑΒΒΑΚΗ Ι Κ Ε ΒΨΜ-0008989 ΦΡΟΥΤΕΜΠΟΡΙΚΗ ΣΑΒΒΑΚΗ Ι Κ Ε 17.976,00 29.960,00 

101 6004031 ΜΟΥΤΑΦΗ,,ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ,ΙΩΑΝΝΗΣ - ΜΟΥΤΑΦΗ ΑΝΝΑ 
ΜΑΡΙΑ ΒΨΜ-0009854 ΜΟΥΤΑΦΗ,,ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ,ΙΩΑΝΝΗΣ 14.560,61 29.398,77 

102 6004032 ΠΙΒΙΠΙ ΜΗΝΤΙΑ ΙΚΕ - Επενδυτικό Σχέδιο Ψηφιακής 
αναβάθμισης εταιρίας PvP Media με βασικές τεχνολογίες ΒΨΜ-0014549 PIXEL PERFECT IKE 14.053,38 28.474,72 

103 6004033 IDEART ΙΚΕ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΒΨΜ-0008361 ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΝΤΕΑΡΤ ΙΚΕ 14.999,97 30.025,20 

104 6004034
ΝΕΥΡΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΘΕΡΑΠΕΥΤ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΤΖΕΡΑΝΗ 

ΑΝ ΕΤ - ΝΕΥΡΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΤΖΕΡΑΝΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΒΨΜ-0018978 ΝΕΥΡΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΘΕΡΑΠΕΥΤ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΤΖΕΡΑΝΗ ΑΝ 
ΕΤ 14.974,65 29.949,30 

105 6004035
ΟΡΙΖΟΝΤΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΙ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ - 
ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ

ΒΨΜ-0010124 ΟΡΙΖΟΝΤΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 14.250,79 28.501,59 

106 6004036 ΓΕΩΡΓΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΕ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΕΚΣΥΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΒΨΜ-0007071 ΓΕΩΡΓΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΕ 12.993,50 39.230,93 

107 6004037

SUNSHINE APARTMENTS SUNSHINE VILLAS ΞΕΝΟΔΟΧ 
ΤΟΥΡ ΕΠ - ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 

SUNSHINE APARTMENTS SUNSHINE VILLAS ΞΕΝΟΔΟΧ 
ΤΟΥΡ ΕΠ

ΒΨΜ-0006822 SUNSHINE APARTMENTS SUNSHINE VILLAS ΞΕΝΟΔΟΧ-
ΤΟΥΡ ΕΠ 17.970,86 29.951,44 

108 6004038
ARTE OSAKA HELLAS ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ 

ΧΡΩΜΑΤΩΝ  ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ

ΒΨΜ-0010142 ARTE OSAKA HELLAS ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΧΡΩΜΑΤΩΝ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 14.613,94 29.470,12 

109 6004039
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΙΣΑΓΩΓΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ
ΒΨΜ-0000293 ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΙΣΑΓΩΓΩΝ ΚΑΙ 

ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 14.980,00 29.960,00 

110 6004042 ΞΙΦΑΡΑΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΒΨΜ-0009965 ΞΙΦΑΡΑΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ 14.980,00 29.960,00 

111 6004043 ΣΥΣΤΕΜΑ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΒΨΜ-0019191

ΣΥΣΤΕΜΑ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
14.982,14 29.964,28 

ΑΔΑ: ΨΟ3ΑΗ-3Μ5



 Κωδ. Απόφασης:4488 Σελίδα 13
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

112 6004044 ΝΥΚΤΑΡΗΣ,,ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΡΙΞΟΣ - 
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΒΨΜ-0004162 ΝΥΚΤΑΡΗΣ,,ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΡ 16.050,00 26.750,00 

113 6004045 ΝΤΑΣ ΧΑΟΥΣ Ο Ε - ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ ΒΨΜ-0010083 ΝΤΑΣ ΧΑΟΥΣ Ο Ε 14.033,05 28.248,10 

114 6004046
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΡΦΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
- Ψηφιακός Μετασχηματισμός της Αρφαράς Βασίλειος Α.Ε.

ΒΨΜ-0015126 ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΡΦΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 17.902,56 29.882,38 

115 6004047 GETAWAYS TRAVEL AND TOURISM PRIVATE COMPANY - 
GETAWAYS TRAVEL AND TOURISM PRIVATE COMPANY ΒΨΜ-0009693 GETAWAYS TRAVEL AND TOURISM PRIVATE COMPANY 14.560,61 29.398,77 

116 6004048 Γ ΒΑΡΕΛΑΣ ΚΑΙ Α ΠΑΤΣΗΣ ΟΕ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΤΗΣ Γ.ΒΑΡΕΛΑΣ ΚΑΙ Α.ΠΑΤΣΗΣ Ο.Ε. ΒΨΜ-0008193 Γ ΒΑΡΕΛΑΣ ΚΑΙ Α ΠΑΤΣΗΣ ΟΕ 14.977,32 29.954,65 

117 6004049
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΕΩΝ Γ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ

ΒΨΜ-0007294 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΕΩΝ Γ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ  
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14.980,00 29.960,00 

118 6004050 ΟΜΟΝΟΙΑ ΤΡΑΝΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ - 
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΒΨΜ-0017864 ΟΜΟΝΟΙΑ ΤΡΑΝΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 14.980,00 29.960,00 

119 6004052 ΑΝΤΩΝΙΟΣ Η ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΙΑ Ε Ε - ΑΝΤΩΝΙΟΣ Η 
ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΙΑ Ε Ε ΒΨΜ-0016586 ΑΝΤΩΝΙΟΣ Η ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΙΑ Ε Ε 14.560,61 29.398,77 

120 6004053 ΣΕΝΤΡΑΛ ΑΘΕΝΣ ΑΕ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΒΨΜ-0016585 ΣΕΝΤΡΑΛ ΑΘΕΝΣ ΑΕ 13.471,30 26.942,60 
121 6004054 ΚΟΥΤΖΟΓΛΟΥ,,ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ - ΚΟΥΤΖΟΓΛΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΒΨΜ-0017012 ΚΟΥΤΖΟΓΛΟΥ,,ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 13.387,62 22.312,71 

122 6004055

SAFETY TECHNOLOGY SERVICES MARINE ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ - SAFETY TECHNOLOGY 
SERVICES MARINE ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ

ΒΨΜ-0016386
SAFETY TECHNOLOGY SERVICES MARINE ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 
14.560,61 29.398,77 

123 6004056 ARTUR BIBE  ΑΕ - ARTUR BIBE ΑΕ ΒΨΜ-0014384 ARTUR BIBE ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 14.560,61 29.398,77 
124 6004057 ΜΕΤΕΩΡΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΙΑ - ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ ΒΨΜ-0013574 ΜΕΤΕΩΡΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 13.456,99 27.111,69 

125 6004058
Γ ΛΑΓΟΥΔΑΚΗΣ Ι ΜΑΥΡΟΣ ΤΟΥΡ ΚΕΣ ΕΜΠΟΡ ΕΠΙΧΣΕΙΣ 

ΑΕ - Γ ΛΑΓΟΥΔΑΚΗΣ Ι ΜΑΥΡΟΣ ΤΟΥΡ ΚΕΣ ΕΜΠΟΡ 
ΕΠΙΧΣΕΙΣ ΑΕ

ΒΨΜ-0000177 Γ ΛΑΓΟΥΔΑΚΗΣ Ι ΜΑΥΡΟΣ ΤΟΥΡ ΚΕΣ ΕΜΠΟΡ ΕΠΙΧΣΕΙΣ ΑΕ 17.976,00 29.960,00 

126 6004059
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΑ ΔΙΚΤΥΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ - ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΑ ΔΙΚΤΥΑ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ
ΒΨΜ-0003521 ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΑ ΔΙΚΤΥΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ 14.994,64 29.989,30 

127 6004060
INTERSYS ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ - ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ
ΒΨΜ-0004220 INTERSYS ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 14.926,50 29.853,00 

128 6004061

ΜΙΧΑΛΗΣ ΤΣΙΜΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ - ΜΙΧΑΛΗΣ ΤΣΙΜΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΒΨΜ-0014680
ΜΙΧΑΛΗΣ ΤΣΙΜΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
14.980,00 29.960,00 

129 6004063 ΑΡΙΑΝΑ ΜΠΑΡΙΑΜΠΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε - ΑΡΙΑΝΑ ΜΠΑΡΙΑΜΠΑ 
ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε ΒΨΜ-0010224 ΑΡΙΑΝΑ ΜΠΑΡΙΑΜΠΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε 14.560,61 29.398,77 

ΑΔΑ: ΨΟ3ΑΗ-3Μ5



 Κωδ. Απόφασης:4488 Σελίδα 14
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

130 6004064
EUROPORTAL GR ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΓΙΑ EUROPORTAL GR ΙΚΕ

ΒΨΜ-0003389 EUROPORTAL GR ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 11.506,78 23.013,56 

131 6004065 DEFINE ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΕΠΕ - DEFINE 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΕΠΕ ΒΨΜ-0002366 DEFINE ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΕΠΕ 14.999,99 29.999,99 

132 6004067 ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΥΝΗΓΑΛΑΚΗΣ ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
- ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ ΒΨΜ-0000549 ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΥΝΗΓΑΛΑΚΗΣ ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 12.572,50 25.145,00 

133 6004068

ΚΕΥ ΙΤΕΜ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ - ΚΕΥ ΙΤΕΜ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΒΨΜ-0001603 ΚΕΥ ΙΤΕΜ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 14.560,62 29.231,00 

134 6004069 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΚΟΡΔΗΣ ΣΙΑ Ε Ε - ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ ΒΨΜ-0002243 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΚΟΡΔΗΣ ΣΙΑ Ε Ε 12.308,55 27.382,89 

135 6004071 ΚΑΤΣΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - ΚΑΤΣΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ ΒΨΜ-0003408 ΚΑΤΣΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 14.580,62 29.270,99 

136 6004073
Θ ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ

ΒΨΜ-0013528 Θ ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14.889,05 29.778,10 

137 6004074 ΜΑΡΔΑΝΗΣ Δ Κ ΣΙΑ ΕΕ - ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΤΗΣ ΜΑΡΔΑΝΗΣ Δ. & ΣΙΑ Ε.Ε. ΒΨΜ-0011178 ΜΑΡΔΑΝΗΣ Δ Κ ΣΙΑ ΕΕ 14.980,00 29.960,00 

138 6004075

MAURICE FRANCES ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΚΑΙ ΠΑΡ ΥΠΗΡ ΧΩΡ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ - 
ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ

ΒΨΜ-0009483
MAURICE FRANCES ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΠΑΡ ΥΠΗΡ ΧΩΡ 
ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

11.087,69 28.923,78 

139 6004076 VALES ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΒΑΣΙΚΟΣ 
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ ΒΨΜ-0017458 VALES ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14.980,00 29.960,00 

140 6004077

VK PREMIUM ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ - VK PREMIUM ΒΑΣΙΚΟΣ 
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ

ΒΨΜ-0018817 VK PREMIUM ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 14.998,72 29.997,45 

141 6004078 EXELIA E E - ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ 
ΕΞΕΛΙΑ ΒΨΜ-0002921 EXELIA E E 12.986,05 27.490,68 

142 6004080 ΣΤΙΝΗ,,ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ,ΙΩΑΝΝΗΣ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΙΝΗ 
ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΒΨΜ-0009740 ΣΤΙΝΗ,,ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ,ΙΩΑΝΝΗΣ 14.980,00 29.960,00 

143 6004081 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ ΠΑΥΛΟΣ ΚΑΜΜΕΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕΒΕ - 
ΚΑΜΜΕΝΟΣ Δ Π ΣΙΑ ΟΕΒΕ ΒΨΜ-0013706 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ ΠΑΥΛΟΣ ΚΑΜΜΕΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕΒΕ 14.740,74 29.481,49 

144 6004082
NETLINK ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ NETLINK

ΒΨΜ-0011297 NETLINK ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14.995,51 29.991,03 

145 6004083
Ι ΚΤΕΟ ΘΡΙΑΣΙΟΥ ΠΕΔΙΟΥ ΒΑΡΕΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - Ι ΚΤΕΟ ΘΡΙΑΣΙΟΥ 
ΠΕΔΙΟΥ ΒΑΡΕΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ Α.Ε.

ΒΨΜ-0016494 Ι ΚΤΕΟ ΘΡΙΑΣΙΟΥ ΠΕΔΙΟΥ ΒΑΡΕΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 14.560,62 29.398,76 

146 6004084
LILIUM CALDERA S ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ

ΒΨΜ-0013423 LILIUM CALDERA S ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 17.995,26 29.992,10 

ΑΔΑ: ΨΟ3ΑΗ-3Μ5



 Κωδ. Απόφασης:4488 Σελίδα 15
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

147 6004085
CAPTAIN ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΕΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - CAPTAIN ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΕΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ Ι.Κ.Ε.

ΒΨΜ-0014173 CAPTAIN ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΕΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 17.496,73 29.438,76 

148 6004086 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - 
ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΒΨΜ-0003258 ΣΥΣΤΕΓΑΣΜΕΝΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14.560,61 29.398,77 

149 6004087
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΥΡΙΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ  ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΥΡΙΚΗ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

ΒΨΜ-0015925 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΥΡΙΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ  ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 14.580,62 29.438,75 

150 6004088 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΒΨΜ-0003822 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΕ 12.063,59 24.786,71 

151 6004089
ΚΑΠΑ ΤΕΧΝΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ

ΒΨΜ-0004820 ΚΑΠΑ ΤΕΧΝΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 10.111,50 20.223,00 

152 6004090 ΠΛΕΚΤΑΜ ΑΕ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΒΨΜ-0014281 ΠΛΕΚΤΑΜ ΑΕ 14.148,64 25.304,70 
153 6004091 ΑΒΕΝΚΟ ΑΕ - ΑΒΕΝΚΟ ΑΕ ΒΨΜ-0002771 ΑΒΕΝΚΟ ΑΕ 14.930,13 29.873,34 
154 6004092 ΑΝΑΣΤ ΑΡΣΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓ ΑΡΣΕΝΗ ΟΕ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ 

ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΒΨΜ-0009126 ΑΝΑΣΤ ΑΡΣΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓ ΑΡΣΕΝΗ ΟΕ 12.806,61 21.354,77 

155 6004093

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΗΛΙΑ ΚΟΖΥΡΗ ΜΙΧΑΛΗΣ ΗΛΙΑ ΚΟΖΥΡΗΣ ΟΕΕ - 
ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ "ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΟΖΥΡΗ - ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΟΖΥΡΗΣ 
Ο.Ε.Ε."

ΒΨΜ-0017090 ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΗΛΙΑ ΚΟΖΥΡΗ ΜΙΧΑΛΗΣ ΗΛΙΑ ΚΟΖΥΡΗΣ ΟΕΕ 14.046,96 23.411,60 

156 6004094 ΑΦΟΙ Λ ΤΑΣΟΥΛΑ ΟΕ - Ψηφιακός Μετασχηματισμός ΜμΕ ΒΨΜ-0017685 ΑΦΟΙ Λ ΤΑΣΟΥΛΑ ΟΕ 14.980,00 29.960,00 

157 6004095
ACCURATE ADVISORY SERVICES ΙΚΕ - ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
"ACCURATE ADVISORY SERVICES ΙΚΕ"

ΒΨΜ-0007206 ACCURATE ADVISORY SERVICES ΙΚΕ 14.980,00 29.960,00 

158 6004097 ΠΛΟΥΜΙΣΤΟΥ,,ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΒΨΜ-0008127 ΠΛΟΥΜΙΣΤΟΥ,,ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 15.729,00 26.215,00 

159 6004098 ΠΛΕΓΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΠΕ - ΠΛΕΓΜΑ ΕΠΕ ΒΨΜ-0011931 ΠΛΕΓΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΠΕ 14.980,00 29.960,00 
160 6004099 ΣΤΕΡΓΕΝΑΚΗΣ Σ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - ΣΤΕΡΓΕΝΑΚΗΣ Σ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΕ - ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ ΒΨΜ-0005004 ΣΤΕΡΓΕΝΑΚΗΣ Σ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 17.999,75 29.999,59 

161 6004100 ΠΟΛΥΠΤΥΧΟ ΟΕ - ΠΟΛΥΠΤΥΧΟ ΟΕ-ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ ΒΨΜ-0017684 ΠΟΛΥΠΤΥΧΟ ΟΕ 14.999,79 29.999,59 

162 6004101 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΠΕΤΡΟΥ ΔΙΓΕΝΑΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - ΠΕΤΡΟΣ 
ΔΙΓΕΝΑΚΗΣ ΒΨΜ-0003212 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΠΕΤΡΟΥ ΔΙΓΕΝΑΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 10.165,00 20.330,00 

163 6004102 ΔΙΑΜΑΝΤΙ ΚΠ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΒΨΜ-0004915 ΔΙΑΜΑΝΤΙ ΚΠ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 17.674,26 29.457,10 

164 6004103 ENORME MK HOTELS Ι Κ Ε - Ψηφιακός Μετασχηματισμός 
ENORME MK HOTELS Ι Κ Ε ΒΨΜ-0013738 ENORME MK HOTELS Ι Κ Ε 14.027,90 23.379,86 

165 6004104 ΛΕΥΚΕΣ ΟΙΑ ΣΑΝΤΟΡΙΝΗ Ι Κ Ε - Ψηφιακός 
Μετασχηματισμός ΜμΕ ΒΨΜ-0005136 ΛΕΥΚΕΣ ΟΙΑ ΣΑΝΤΟΡΙΝΗ Ι Κ Ε 17.976,00 29.960,00 

166 6004105
ΑΙΟΛΟΣ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΕΚΜΕΤΑΛΕΥΣΗ ΜΕΣΩΝ ΜΑΖΙΚΗΣ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΒΑΣΙΚΟΣ 
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜΜΕ

ΒΨΜ-0019647 ΑΙΟΛΟΣ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΕΚΜΕΤΑΛΕΥΣΗ ΜΕΣΩΝ ΜΑΖΙΚΗΣ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 13.435,65 26.857,12 

167 6004106
ΗΛΕΚΤΡΟΝ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΑΒΕΕ - 
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ

ΒΨΜ-0016309 ΗΛΕΚΤΡΟΝ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΑΒΕΕ 14.895,57 29.791,15 

ΑΔΑ: ΨΟ3ΑΗ-3Μ5



 Κωδ. Απόφασης:4488 Σελίδα 16
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

168 6004107 Δ  ΚΑΙ Ε  ΜΠΟΥΚΗ ΟΕ - Δ. ΚΑΙ Ε. ΜΠΟΥΚΗ ΟΕ ΒΨΜ-0014502 Δ. ΚΑΙ Ε. ΜΠΟΥΚΗ ΟΕ 14.580,62 29.438,75 

169 6004109

ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΡΦΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΡΦΑΝΑΚΗΣ ΑΕ - 
ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΟΡΦΑΝΑΚΗΣ- ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΡΦΑΝΑΚΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 

- ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ - ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΒΨΜ-0019206 ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΡΦΑΝΑΚΗΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΡΦΑΝΑΚΗΣ ΑΕ 17.855,17 30.318,62 

170 6004110 ΤΑΣΙΟΥΛΑ,,ΙΩΑΝΝΑ,ΜΙΧΑΗΛ - ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ - ΤΑΣΙΟΥΛΑ Ι. ΒΨΜ-0005040 ΤΑΣΙΟΥΛΑ,,ΙΩΑΝΝΑ,ΜΙΧΑΗΛ 9.630,00 19.260,00 

171 6004111
ΒΑΛΙΑΔΗΣ  ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΗΛΕΚΤΡΟΚΙΝΗΤΗΡΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ 
ΒΑΛΙΑΔΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΗΛΕΚΤΡΟΚΙΝΗΤΗΡΕΣ ΑΕ

ΒΨΜ-0002052 ΒΑΛΙΑΔΗΣ  ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΗΛΕΚΤΡΟΚΙΝΗΤΗΡΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14.999,99 30.000,00 

172 6004112 ΠΑΠΑΜΑΤΘΑΙΑΚΗΣΧΑΡΣΑΜΠΑΘΙΑΝΑΚΗΣΝΙΚΟΕ - 
ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ ΒΨΜ-0015162 ΠΑΠΑΜΑΤΘΑΙΑΚΗΣΧΑΡΣΑΜΠΑΘΙΑΝΑΚΗΣΝΙΚΟΕ 17.999,75 30.009,59 

173 6004113 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ - ΒΑΣΙΚΟΣ 
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ ΒΨΜ-0013246 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 12.602,34 21.003,92 

174 6004114 ITNETWORKS  E E - ITNETWORKS E E ΒΨΜ-0016264 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΣΟΥΤΣΙΚΟΣ Κ ΣΙΑ ΕΕ 14.998,54 29.997,08 
175 6004115 ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΠΕ - 

ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΒΨΜ-0000090 ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΠΕ 14.980,00 29.960,00 

176 6004116 ΑΦΟΙ Π ΜΠΑΚΑΣΙΕΤΑ ΟΕ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΒΨΜ-0009717 ΑΦΟΙ Π ΜΠΑΚΑΣΙΕΤΑ ΟΕ 13.614,34 27.591,29 

177 6004117
ΣΥΣΤΕΓΑΣΜΕΝΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ Π ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ Δ 

ΤΑΧΤΑΛΙΔΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ

ΒΨΜ-0015401 ΣΥΣΤΕΓΑΣΜΕΝΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ Π ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ Δ ΤΑΧΤΑΛΙΔΟΥ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 14.950,57 29.901,15 

178 6004118 ΣΠΥΡΟΣ ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΜ 
ABOUTNET ΒΨΜ-0008871 ΣΠΥΡΟΣ ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 14.925,43 29.850,86 

179 6004119 AGROPOLI ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
AGROPOLI ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΒΨΜ-0008479 AGROPOLI ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 17.472,74 29.398,76 

180 6004120
CHEMICAL SAFETY INTERNATIONAL ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΠΕΡΙΒΑΛΟΝΤΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ - 
CHEMICAL SAFETY MON IKE

ΒΨΜ-0006249 CHEMICAL SAFETY INTERNATIONAL ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΟΝΤΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 14.999,79 29.999,59 

181 6004121
S J A PHARM ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ - S J A PHARM ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

ΒΨΜ-0000367 S J A PHARM ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 14.980,00 29.960,00 

182 6004122 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤ ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ - 
Δημήτριος Καλογεράς ΕΠΕ - Ψηφιακός Μετασχηματισμός ΒΨΜ-0003912 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤ ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 13.670,66 27.341,32 

183 6004123 ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ - ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΒΨΜ-0001667 ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 14.977,86 29.955,72 

184 6004124
TAXISWEB ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ TAXISWEB 
IKE

ΒΨΜ-0008809 TAXISWEB ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14.915,80 29.831,60 

185 6004125
EUROSUN ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ

ΒΨΜ-0003876 EUROSUN ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 17.973,52 29.955,88 

186 6004126 ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΤΟΙΜΩΝ 
ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΒΨΜ-0003891 ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΑΕ 16.826,82 28.044,70 

ΑΔΑ: ΨΟ3ΑΗ-3Μ5



 Κωδ. Απόφασης:4488 Σελίδα 17
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

187 6004127 SLEED ΙΚΕ - ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ 
ΜμΕ - SLEED IKE ΒΨΜ-0000714 SLEED ΙΚΕ 14.999,99 30.000,00 

188 6004128 Κ ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΥΦΑΣΜΑΤΩΝ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΒΨΜ-0014675 Κ ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 

ΥΦΑΣΜΑΤΩΝ 14.999,99 31.625,22 

189 6004129 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΚΕ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΒΨΜ-0008604 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΚΕ 14.589,45 29.178,90 

190 6004130 LIVANIU,,LINA,ALEXANDR - LIVANIU LINA ΒΨΜ-0011653 LIVANIU,,LINA,ALEXANDR 14.560,61 29.398,77 

191 6004131
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΑΙ  ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ ΚΑΙ  ΕΜΠΟΡΙΚΑΙ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ SUNTOS ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ

ΒΨΜ-0001776 ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΑΙ  ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ ΚΑΙ  ΕΜΠΟΡΙΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ SUNTOS ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 15.968,30 26.968,33 

192 6004132
ΚΑΘΑΡΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ

ΒΨΜ-0000503 ΚΑΘΑΡΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 9.646,31 19.292,63 

193 6004133 ΜΑΚΡΗ,,ΧΡΙΣΤΙΝΑ,ΙΩΑΝΝΗΣ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑΣ ΜΑΚΡΗ ΒΨΜ-0009220 ΜΑΚΡΗ,,ΧΡΙΣΤΙΝΑ,ΙΩΑΝΝΗΣ 14.980,00 29.960,00 

194 6004134 ΕΛΠΙΔΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΦΡΕΡΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ - Ψηφιακός Μετασχηματισμός ΜμΕ ΒΨΜ-0002441 ΕΛΠΙΔΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΦΡΕΡΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ 17.976,00 29.960,00 

195 6004135
MODULUS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ MODULUS A.E.

ΒΨΜ-0017039 MODULUS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 14.980,00 29.960,00 

196 6004136
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ - Βασικός 
Ψηφιακός Μετασχηματισμός για την ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΒΕΕ

ΒΨΜ-0018416 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ 14.999,99 30.000,00 

197 6004137 ΚΑΡΑΔΟΝΤΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - ΚΑΡΑΔΟΝΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΒΨΜ-0019558 ΚΑΡΑΔΟΝΤΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 10.274,51 22.651,58 

198 6004138 SUITEL ΑΕ - SUITEL Α.Ε. - ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ ΒΨΜ-0008321 SUITEL ΑΕ 14.712,50 29.425,00 

199 6004139
ΑΚΡΑΘΩΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ - ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 

ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ
ΒΨΜ-0003473 ΑΚΡΑΘΩΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 14.980,00 29.960,00 

200 6004140
FEAC ENGINEERING PRIVATE COMPANY -  FEAC 

ENGINEERING P.C. - ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ

ΒΨΜ-0014052 FEAC ENGINEERING PRIVATE COMPANY 14.980,00 29.960,00 

201 6004141 ΑΝΕΖΙΝΗ ΧΡΥΣΗ ΑΝΕΖΙΝΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΑΝΕΖΙΝΗ ΧΡΥΣΗ ΑΝΕΖΙΝΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΟΕ ΒΨΜ-0002857 ΑΝΕΖΙΝΗ ΧΡΥΣΗ ΑΝΕΖΙΝΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14.580,62 29.438,75 

202 6004142

EMBRYOLAND ΜΟΝΑΔΑ  ΙΑΤΡΙΚΩΣ ΥΠΟΒΟΗΘΟΥΜΕΝΗΣ 
ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ 

ΜμΕ - EMBRYOLAND AE

ΒΨΜ-0013040
EMBRYOLAND ΜΟΝΑΔΑ  ΙΑΤΡΙΚΩΣ ΥΠΟΒΟΗΘΟΥΜΕΝΗΣ 
ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
14.999,99 43.457,94 

203 6004143 ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε - Ψηφιακός 
Μετασχηματισμός ΜμΕ ΒΨΜ-0007437 ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 14.980,00 29.960,00 

204 6004144 ΝΟΡΣΤΑΡ ΕΠΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΕ - 
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΒΨΜ-0004525 ΝΟΡΣΤΑΡ ΕΠΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΕ 14.999,99 30.000,00 

205 6004145 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - Ψηφιακός 
Μετασχηματισμός ΜμΕ ΒΨΜ-0015890 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 14.980,00 29.960,00 

ΑΔΑ: ΨΟ3ΑΗ-3Μ5



 Κωδ. Απόφασης:4488 Σελίδα 18
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

206 6004146 ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - ΒΑΣΙΚΟΣ 
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΒΨΜ-0012293 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 11.620,20 19.367,00 

207 6004147 ZEUS AND ΔΙΟΝΕ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΙΔΩΝ 
ΕΝΔΥΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΔΗΣΗΣ - ZEUS & ΔΙΟΝΕ Α.Ε. ΒΨΜ-0016411 ZEUS AND ΔΙΟΝΕ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΙΔΩΝ 

ΕΝΔΥΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΔΗΣΗΣ 14.980,00 29.960,00 

208 6004148 TOTALCERT Ι Κ Ε - ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΙΑΣ TOTALCERT Ι Κ Ε ΒΨΜ-0001329 TOTALCERT Ι Κ Ε 14.998,72 29.997,45 

209 6004149

MEDIA COMMUNICATIONS ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - MEDIA 

COMMUNICATIONS ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

ΒΨΜ-0007102 MEDIA COMMUNICATIONS ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 14.507,06 29.014,12 

210 6004150
ΒΕΡΑΝΟΥΔΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΕΠΕ - ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ

ΒΨΜ-0003908 ΒΕΡΑΝΟΥΔΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΕΠΕ 12.820,81 26.357,54 

211 6004151 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ - ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ MIS ΒΨΜ-0010110 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ 11.090,55 18.485,65 

212 6004152 Γ ΓΙΩΝΑΣ DESIGN  ILLUSTRATION  ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΓΙΟΝΑΣ ΒΨΜ-0015776 Γ ΓΙΩΝΑΣ DESIGN  ILLUSTRATION  ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 13.097,13 26.363,65 

213 6004155 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΒΨΜ-0015979 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 13.971,20 23.285,34 

214 6004156 ΤΟΥΡΗΣ  ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΠΟΡ - ΤΟΥΡΗΣ ΑΕ ΒΨΜ-0004913 ΤΟΥΡΗΣ  ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΠΟΡ 14.980,00 29.960,00 

215 6004157 ΠΛΕΓΜΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ - ΠΛΕΓΜΑ ΑΕ ΒΨΜ-0008152 ΠΛΕΓΜΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 14.621,55 29.243,10 

216 6004159

ΣΟΦΙΑ ΧΟΥΝΤΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - ΣΟΦΙΑ ΧΟΥΝΤΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ

ΒΨΜ-0017765 ΣΟΦΙΑ ΧΟΥΝΤΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 14.568,05 29.136,10 

217 6004160 ΜΠΛΟΥ ΝΤΟΤ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ BLUEDOT IKE ΒΨΜ-0018986 ΜΠΛΟΥ ΝΤΟΤ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 14.712,50 29.425,00 

218 6004161
ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΙΝΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ - ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜΜΕ

ΒΨΜ-0015151 ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΙΝΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 14.336,59 28.846,80 

219 6004162 ΙΠΠΟΚΡΑΤΙΚΑ ΒΑΣΙΚΑ ΑΓΑΘΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΙΠΠΟΚΡΑΤΙΚΑ ΒΑΣΙΚΑ ΑΓΑΘΑ ΙΚΕ ΒΨΜ-0004479 ΙΠΠΟΚΡΑΤΙΚΑ ΒΑΣΙΚΑ ΑΓΑΘΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 13.990,14 27.980,33 

220 6004163 ΚΑΡΦΙΛ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ -  ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ ΒΨΜ-0003863 ΚΑΡΦΙΛ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14.979,99 29.960,00 

221 6004164
ECOCRAFT ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ - ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 

ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ (Ecocraft M.Ε.Π.Ε)
ΒΨΜ-0009662 ECOCRAFT ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 14.659,00 30.318,00 

222 6004165 ΣΑΜΑΡΑΣ,,ΠΕΡΙΚΛΗΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΒΨΜ-0017015 ΣΑΜΑΡΑΣ,,ΠΕΡΙΚΛΗΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ 14.052,10 28.352,25 

223 6004167 JOULE ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΒΨΜ-0006831 JOULE ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14.999,99 30.000,00 

224 6004168
ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ «Q-PLAN Α.Ε.»
ΒΨΜ-0007141 ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14.442,32 35.244,65 

ΑΔΑ: ΨΟ3ΑΗ-3Μ5



 Κωδ. Απόφασης:4488 Σελίδα 19
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

225 6004169 FARMACON A E - ΦΑΡΜΑΚΟΝ ΒΨΜ-0014371 ΛΕΩΝΙΔΑΚΗΣ Δ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 14.980,00 29.960,00 

226 6004170

Β ΤΣΙΝΤΙΚΙΔΗΣ Ι ΓΑΙΤΗΣ Ν ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ - Β ΤΣΙΝΤΙΚΙΔΗΣ 

Ι ΓΑΙΤΗΣ Ν ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

ΒΨΜ-0007280 Β ΤΣΙΝΤΙΚΙΔΗΣ Ι ΓΑΙΤΗΣ Ν ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 14.819,50 29.639,00 

227 6004171 Γ ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΒΨΜ-0011746 Γ ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14.887,98 29.775,96 

228 6004172 ΑΛΤΑΞΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ - Βασικός Ψηφιακός Μετασχηματισμός ΒΨΜ-0006821 ΑΛΤΑΞΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14.926,50 29.853,00 

229 6004173 Ε ΑΣΤΡΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ EE - Ψηφιακή Αναβάθμιση ΒΨΜ-0003649 Ε ΑΣΤΡΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ EE 17.999,75 29.999,59 

230 6004174
ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ
ΒΨΜ-0017154 ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 16.563,04 27.605,09 

231 6004175 ΒΑΚΑΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΥΙΟΙ Ο Ε - ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ ΒΨΜ-0000998 ΒΑΚΑΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΥΙΟΙ Ο Ε 11.281,12 24.936,74 

232 6004176

ΚΑΛΚΟ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΠΑΝΤΟΣ ΕΙΔΟΥΣ ΚΥΝΗΓΙΟΥ ΑΛΙΕΙΑΣ 
ΕΙΔΩΝ ΕΞΟΧΗΣ ΟΠΛΩΝ ΕΚΡΗΚΤΙΚΩΝ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ 

ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ

ΒΨΜ-0019395
ΚΑΛΚΟ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΠΑΝΤΟΣ ΕΙΔΟΥΣ ΚΥΝΗΓΙΟΥ ΑΛΙΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ 
ΕΞΟΧΗΣ ΟΠΛΩΝ ΕΚΡΗΚΤΙΚΩΝ 

14.982,67 29.965,35 

233 6004177 Δ Ε ΘΩΜΑΔΑΚΗΣ ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ - ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΒΨΜ-0007743 Δ Ε ΘΩΜΑΔΑΚΗΣ ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 14.712,50 29.425,00 
234 6004179 Χ ΠΑΝΑΡΕΤΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - Χ ΠΑΝΑΡΕΤΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΒΨΜ-0014358 Χ ΠΑΝΑΡΕΤΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 13.803,00 27.606,00 

235 6004180
ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧΟΙΝΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΧΟΙΝΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - Βασικός Ψηφιακός 
Μετασχηματισμός ΜμΕ

ΒΨΜ-0015279 ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧΟΙΝΑΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΧΟΙΝΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 10.930,66 22.490,35 

236 6004181 ΟΥΖΟΥΝΗΣ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ - Ψηφιακός 
Μετασχηματισμός ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΒΨΜ-0012415 ΟΥΖΟΥΝΗΣ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 17.950,32 29.917,20 

237 6004182
ΧΕΙΡΟΠΛΕΚΤΙΚΗ ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - Βασικός Ψηφιακός 
Μετασχηματισμός

ΒΨΜ-0019393 ΧΕΙΡΟΠΛΕΚΤΙΚΗ ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 13.107,50 26.215,00 

238 6004183 GEON ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΙΚΕ - GEON 
Ψηφιακός Μετασχηματισμός ΒΨΜ-0006505 GEON ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΙΚΕ 14.764,91 29.529,86 

239 6004184 Δ ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΒΨΜ-0002773 Δ ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 14.712,50 29.425,00 

240 6004185

ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΦΩΝ - 

ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΦΩΝ

ΒΨΜ-0019787 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΦΩΝ 13.859,41 27.718,82 

241 6004186 TELEIMPEX ΑE - Βασικός Ψηφιακός Μετασχηματισμός ΜμΕ ΒΨΜ-0019790 TELEIMPEX ΑE 13.037,16 26.074,34 

242 6004187
ΑΝΟΙΚΤΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΑΡΟΧΗΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ 
ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ

ΒΨΜ-0015911
ΑΝΟΙΚΤΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΑΡΟΧΗΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ 
ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 

11.352,70 22.705,40 

243 6004188 ΑΦΟΙ ΛΙΒΕΡΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ ΒΨΜ-0013332 ΑΦΟΙ ΛΙΒΕΡΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 10.770,62 21.541,24 

ΑΔΑ: ΨΟ3ΑΗ-3Μ5



 Κωδ. Απόφασης:4488 Σελίδα 20
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

244 6004189
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ε ΝΙΚΟΛΑΟΥ Π ΠΑΥΛΙΔΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ - Βασικός Ψηφιακός Μετασχηματισμός ΜμΕ

ΒΨΜ-0016550 ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ε 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ Π ΠΑΥΛΙΔΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 11.074,50 18.457,50 

245 6004190
ΤΣΑΓΚΛΙΩΤΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΤΣΑΓΚΛΙΩΤΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ 

ΜμΕ
ΒΨΜ-0011146 ΤΣΑΓΚΛΙΩΤΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 11.224,30 22.448,60 

246 6004204 Χ ΖΑΧΟΣ Ε ΚΑΝΟΥΤΑΣ Θ ΔΡΑΓΩΓΙΑΣ Ο Ε - ΒΑΣΙΚΟΣ 
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ ΒΨΜ-0003836 Χ ΖΑΧΟΣ Ε ΚΑΝΟΥΤΑΣ Θ ΔΡΑΓΩΓΙΑΣ Ο Ε 14.926,49 43.245,06 

247 6004205 TQS GROUP ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - TQS 
GROUP IKE ΒΨΜ-0000870 TQS GROUP ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14.980,00 29.960,00 

248 6004206
NOISIS ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗΣ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ

ΒΨΜ-0004752 NOISIS ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗΣ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 12.598,09 26.729,01 

249 6004207 HAPPYONLINE ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
HAPPYONLINE ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΒΨΜ-0002401 ΔΗΜ ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜ ΤΡΙΤΣΕΤΑΚΗΣ ΟΕ 14.560,62 29.398,76 

250 6004208 ΠΑΠΑΔΙΑΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΘΩΜΑΣ - ΒΑΣΙΚΟΣ 
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΒΨΜ-0001903 ΠΑΠΑΔΙΑΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΘΩΜΑΣ 11.582,75 34.432,50 

251 6004209
ΒΕΚΡΑΚΗΣ ΑΝ ΕΜΠ ΕΙΣΑΓ ΒΙΟΤ ΒΙΟΜ ΤΟΥΡ ΞΕΝΟΔ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ BEKPAKHΣ 
EIΣAΓΩΓIKH A.E.

ΒΨΜ-0000427 ΒΕΚΡΑΚΗΣ ΑΝ ΕΜΠ ΕΙΣΑΓ ΒΙΟΤ ΒΙΟΜ ΤΟΥΡ ΞΕΝΟΔ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 17.441,11 29.068,52 

252 6004210
MORPHO DESIGN ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
MORPHO DESIGN ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ
ΒΨΜ-0008501 MORPHO DESIGN ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14.857,15 29.751,68 

253 6004211 ΡΟΚΑΜΠΕΛΑ ΣΑΝΤΟΡΙΝΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΚΑΙ ΣΠΑ ΕΕ - 
ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜΜΕ ΒΨΜ-0018958 ΡΟΚΑΜΠΕΛΑ ΣΑΝΤΟΡΙΝΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΚΑΙ ΣΠΑ ΕΕ 17.976,00 29.960,00 

254 6004212

ADVANCED INTEGRATED COMMUNΙCATION 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΕΠΕ - ADVANCED INTEGRATED 
COMMUNΙCATION ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΕΠΕ

ΒΨΜ-0008400 ADVANCED INTEGRATED COMMUNΙCATION ΕΜΠΟΡΙΑ ΚΑΙ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΣΥΡΜΑΤΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ ΕΠΕ 14.560,61 29.398,77 

255 6004213
ALPHADELTA CONSTRUCTIONS ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ALPHADELTA CONSTRUCTIONS ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΒΨΜ-0011858 ALPHADELTA CONSTRUCTIONS ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14.980,00 29.960,00 

256 6004214
CONTOUR ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - Ψηφιακός Μετασχηματισμός 
ΜμΕ

ΒΨΜ-0017443 CONTOUR ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14.766,00 24.610,00 

257 6004215
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ 

ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - Ψηφιακός 
Μετασχηματισμός ΜμΕ

ΒΨΜ-0013624 ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ 
ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 17.976,00 29.960,00 

258 6004216 ΜΑΡΚΟΖΑΝΕΣ Α Ε - ΒΑΣΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜΜΕ ΒΨΜ-0015641 ΜΑΡΚΟΖΑΝΕΣ Α Ε 17.976,00 29.960,00 

259 6004217
SANTORINI DAY TOURS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ

ΒΨΜ-0014897 SANTORINI DAY TOURS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 17.976,00 29.960,00 

260 6004218 ΝΤΟΥΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ - Ψηφιακός Μετασχηματισμός ΜμΕ ΒΨΜ-0018127 ΝΤΟΥΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14.980,00 29.960,00 

ΑΔΑ: ΨΟ3ΑΗ-3Μ5



 Κωδ. Απόφασης:4488 Σελίδα 21
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

261 6004219
VEXILLUM  ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  ΙΔΙΩΤΙΚΗ  ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ  ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
VEXILLUM SECURITY

ΒΨΜ-0019999 VEXILLUM  ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  ΙΔΙΩΤΙΚΗ  ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ  ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14.980,00 29.960,00 

262 6004220 ΑΔΑΜΟΥΛΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ - ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΓΙΑ  ΑΔΑΜΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΨΜ-0014525 ΑΔΑΜΟΥΛΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ 14.999,79 29.999,59 

263 6004221
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ,,ΕΥΑΝΘΙΑ,ΘΕΟΔΩΡΟΣ - ΒΑΣΙΚΟΣ 
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑΣ
ΒΨΜ-0009767 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ,,ΕΥΑΝΘΙΑ,ΘΕΟΔΩΡΟΣ 17.732,04 29.608,70 

264 6004222 Β ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ Δ ΤΣΙΓΓΙΡΟΠΟΥΛΟΣ Ε Π Ε - ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΒΨΜ-0005003 Β ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ Δ ΤΣΙΓΓΙΡΟΠΟΥΛΟΣ Ε Π Ε 11.382,75 26.953,14 

265 6004223 AQUA HOTELS ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - Ψηφιακός Μετασχηματισμός ΜμΕ ΒΨΜ-0004616 AQUA HOTELS ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 17.976,00 29.960,00 

266 6004224

ΕΝΤΕΚ ΚΟΝΤΡΑΚΤΟΡΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ - Ψηφιακός Μετασχηματισμός της Entec 
Contractors

ΒΨΜ-0019318 ΕΝΤΕΚ ΚΟΝΤΡΑΚΤΟΡΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 17.999,75 29.999,59 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:          3.871.742,60 7.638.208,52
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ:       266

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ (MIS):       266

 

ΑΔΑ: ΨΟ3ΑΗ-3Μ5


		2023-11-16T18:02:05+0200
	Athens




